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Наименование показателя
Код строки

1
от иных доходов от собст венност и

0409платных услуг
0500в том числе:

0502

0503

0504о/n компенсации затрат
0505^ у с л о в н ы м арендным платежам
0506_1]2 Шфафа1и, пенячнеустойкам, возме щ е н и к Г ^ ё Г
0600в том числе: ~  ---------- ------------------------ -------------------------

0601
_ £ ™ P f Ф ^ х с а н к ц и й  по долговым обязательст вам'

0602от страховых возмещений
0603

0604^зт п р о ч м  доходов от сумм принудительного изъ ят ий
0605^ ! ! ! 2 ^ З Д ^ Д е н е^ ы м поступлениям текущего хар акте р^
0700в том числе:  —  _ _ ________ ____

с ^ 2  -  * » ■ “  бюджетной Г

г ^ 7

0704

—сектора) организации государственного

  - -------------------    I  0706

ош международных о т а н , ^ .. . . 0707

За отчетный периодКод по КОСГУ

~3~
129

130

__________________ Форма 0503123 с. 2
За аналогичный период прошлого 

финансового года 
5



сектора

 правительств и н ^ т р а ^ Т ш ^ ^ ^ 3 оггГШЬнаЧи° ^ ' ^ , х  организаций и

 ^народных организаиий
наднациональных организаиий и п п а ^ ^ 3 °™ резидентов (за исключением

по иным текущим поступлениям 
в том числе:

 от невь/ясненных поступлений
от иных доходов

от реализации оборотных активов
Поступления от инвест иционно

в том числе:
операций - всего

-О Т  Реализации нефинансовых активов 
из них:

основных средств

нематериальных активов
1420

Форма 0503123 с. 3
Код по КОСГУ

158

За отчетный период За аналогичный период прошлого 
финансового года

159

160

161

163

164

166

168

189

440

410

420



Наименование показателя
Код строки

непроизведенных активов

материальных запасов

в том числе:  "  -------------------------------------------------- -----------------

Лцелях 'твеННЫХ Прелара™ в “  с е р и а л о в ,  применяемых в медицинских

продуктов питания

горюче-смазочных материалов

строительных материалов
мягкого инвентаря

однократного применения
от реализации финансовых активов

из них: --------------------- --------------------

« «  Финансовых инструментов
акций и иных финансовых инструмент™

от возврата по предоставленным заимствованиям
в том числе: ----------------- ------------- - --------

- ^ g f g g g ^ еш ^мзаимсщ ованияи инЫм финансовым орган ,,™ ,,,* ..

- ^ ^ оставл е н н ь 1 ^ 1 ^ ^ ^ ^ ф, „ , „ ПГ( гл, --------------- -----------

J ^ P e d o c m £ ^ н ь ^ ^ ^ еанцям7 е р е з ^ ^ ; -------------------------~ ----
от реализации иных финансовых активов

Поступления от финансовых операций -  всего
в том числе:

Форма 0503123 с. 4
Код по КОСГУ

430

440

441

442

443

444

445

446

449

За отчетный период За аналогичный период прошлого 
________финансового года

630

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650



2400

услуг по содержанию имущества
прочих работ, услуг 

страхования

долга

Наименование показателя
Код строки

от осуществления заимствований 
из них:

внутренние привлеченные заимствования 

внешние привлеченные заимствования

2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя
Код строки

( _______________________    ВЫБЫТИЯ
Выбытия по текущим операциям— всего' 

в том числе:

_ ^ е т ° п л а т ы т руда и начислений на выплаты по оплате труда 
в том числе:

за счет заработной платы  

Л с ч е т начислений на в ь и ш т ^ по опп,

за счет оплаты работ, услуг ----------------------------------

в том числе: 

услуг связи 

транспортных услуг

коммунальных услуг

работ,

Е ^^б с л у ж и в а н и я  государственного (муниципального)
из них: 

внутреннего долга

внешнего долга 

—Счет безвозмездных перечислений текущего

Форма 0503123 с. 5
Код по КОСГУ

700

710

720

За отчетный период За аналогичный период прошлого 
________финансового года

Код по КОСГУ За отчетный период За аналогичный период прошлого 
________финансового года_______

68 400,00200

210

68 400,00

212
213

~214

220

222

223

224

225

226 

227 

229

230

232

240'



Наименование показателя
Код строки

1
в том числе: ---------------------------------------------

бюджетным и э в т о Х « ы ^ ^ ^ ^ УвЭРСтве" ''Ы"  (мУни«“ ™ льньм)
2601

2602
 1 -

производство ° Р ^ з а ц и й  государственного сектора) на

2603

2604
исключением н е ф и н а н са в ^о р га н и за ш Г ^  Не? инансовым организациям (за Г"
производство зации государственного сектора) на

~    I 2605

2606

2607
Сза f -

продукцию госУдарственного сектора) на

I 2608

2609
^^^^^ем ^ф инансовь^организаи11' ^  не̂ инансовьш °Рганизациям~(за 1----------
продукцию и госУдаРственного сектора) на

       I 2611

Х з Г с *Г л “
 и̂ ЛиЦа^ 1 ! Р ^ ^ те п ^ т ^ о в ,  работ и услуг на продукцию

2612_ м « е г б маозмездных перечислений бюджетам'
2700в том числе:    -_____

% 2 7 а ц и и еЧиСЛеНий ^  6ЮдЖета“  системы Российской

2701

2702
^ ^ п е р е ч и с лениймеждународным организациям

2703за счет социального обеспечения
2800

Форма 0503123 с. 6Код по КОСГУ
За отчетный период За аналогичный период прошлого 

________финансового года

242

243

244

245

246

247

248

249

24А

24В

250

251

252

253

260
68 400,00



Наименование показателя 

1

le Z eHCU°HHOMy' С0Циальн™У и
1 —

в натуральной форме 
бывшим работникам иваемых работодателями, нанимателями

персоналу в натуральной ebon.,* 
за счет операции с  активами  '-----------

Код строки

2801

2802

2803

2804

2805

2806

2807

2900

финансовым организаций  капитальног°  характера иным
государственного се кт о й  i сключение«  финансовых организаций

государственного сектора) нефинансовых организаций

2901

3000

счетбёШозмездных пере ч и с л е н и и ^ ----------------  I 3002

государственного сектора)
за счет безвозмездных певечиспешт  -------------------------------------------------------- I 30°3
организациям государственного сектппя ° S°  хараш еРа неФинансовым

за с̂ Ш Ш ^ е Ш Ш Ш ^ и ^ е н ии ^ -------------------   I  3004

3005

° к Г т ^ 1 1 ’Т л т “£ Т ' . * араЮтрЯ « в ™ »  I
I  3006

3100

Форма 0503123 с. 7Код по КОСГУ За отчетный период За аналогичный период прошлого 
________ финансового года______

261

262

263

264

68 400,00

266

267

270

273

280"

281

282

283

284

285

286

290



Наименование показателя
Код строки

в том числе: "

_за счет уплаты налогов, пошлин и сборов
3101

3102

~ -------------     I  3103

J ^ L W j a m b ,  ш т раф ны хсанк^йпо  долговым обязательства.
3104р а с чет уплаты других экономических санкций
3105

3106
текущего характер а организаци и

3107

иных выплат капитального характера физическим лицам
3108

J f ^ ^ a m b ,  иныхвыплаткапитального характера о р г а н и з а ^ Г
3109^ ^ ^ р и о б р е т е н и я  товаров и м а к а л ь н ы х  запа соГ
3110

npenapamoejjMamepuanoe, применяемых,е м е д и и и н г ^  „
3111продуктов питания
3112горюче-смазочных материалов
3113строительных материалов
3114мягкого инвентаря
3115прочих оборотных запасов (материалов)
3116с е р и а л ь н ы х  запасов однократного применения
3117^ ^ и ^ ^ е е с т и ц и о н н м  операциям ^ с его
3200в том числе:

^ ^ п риобретение нефинансовых активов:
3300из них:

основных средств
3310нематериальных активов
3320^произведенны х активов
3330материальных запасов
3340из них:

прочих запасов(материалов)
3346

^материальных  запасов для целей капитальных в л о ^ “
3347

■ ^ ^ н и е  услуг, работ для целей капитальных в л ^ Г
3390_наприобретение финансовых активов: 

из них: 3400

Форма 0503123 с. 8
Код по КОСГУ

За отчетный период За аналогичный период прошлого 
________ финансового года_____

292

294

295

296

299

342

343

344

345

346 

349

310

320

330

340

346

347 

228





Код строки Код по КОСГУ За отчетный период

бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
государственным (муниципальным) _______

физическим лицам " " '------------------------- --------------------

3800

   по внУтРвнним привлеченным заимствованиям
-г, повнешним привлеченным зайиствпяяш^Г.-----
Иные выбытия - в с е г о ------------------- -------------------------

из них: __________ __________

Код строки Код по КОСГУ За отчетный период

в том числе: 4100

лет
возврату остатков трансфертов прошлых лет

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

За аналогичный период прошлого 
финансового года

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет
из них : —---------------

 1 °  в°зврату дебиторской задолженности прошлых

Наименование показателя

по предоставленным заимствованиям 
из них:

,    -------- ' ------— .ц,|у| у' iрслу^унИЯМ

ИНЫМ H P ft)м и с и л л т  . . .   ___  " ------------------- ---------------иным нефинансовым организациям

иным финансовым организациям

и правительствам иностранных государств 
нерезидентам '------------ --------------- ---------- ------  н

иных финансовых активов 3439

Выбытия по финансовым операциям - всего 3440

в том числе

^п о га ш е н и е  государственного (муниципального) п ™ „  
из них- ---------— — ----------------------

Форма 0503123 с. 9

За аналогичный период прошлого 
финансового года



Код строки Код по КОСГУ
За отчетный период

поступление денежных средств 
выбытие денежных cneflrma  о,-, ,

во временное распоряжение

уменьшение расчетов

4600

с  депозитных счетов
поступление денежных

5020

Наименование показателя

Jno операциям с денежными обёатечёнйяйй
из н и х : ---------------- ----------------- ----------------------------- ---------

в виде денежных обес п ^ . г ,  
 ” еРечисление денежных обет ы ви,,-.

-^«средствами во временном рапоояжрни»
из них :

~ _____:--------------------- ---------  o w  временном распоряжении

увеличение расчетов

при управлении о с т а т к а м и  _  е с е г о
в том числе: — ------------- « -е го

_[]2дУ|тлениеденежнь|х средств на де п о зи ти в  счета
В Ы б к Г Г М Р  п о и о м /1  it h i

f-    ■ J -I---- .V,. 1ПК1 | cl I h

Изменение остатков средств _  всего
в том числе:

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств
за счет курсовой разницы

Форма 0503123 с. 10

За аналогичный период прошлого 
финансового года

м .  а н а л и т и ч е с к а я  и н ф о р м а ц и я  „ о  у п р а в л е н и ю  о с т а т к а м и





Наименование показателя Код строки Код по КОСГУ

1

8200 610в том числе:

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ и н ф о р м а ц и я  ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя Код строки Код по КОСГУ

Расходы, всего
9000в том числе: " " ■—   ---------------

_Пособия поюциальной помощи населению в денежной форме
9000 262

Операции с денежными обеспечениями
9900

Руководитель

(подпись) /

Главный бухгалтер

(руководитель централизованной бухгалтерии)
(подпись)

Форма 0503123 с. 11

Сумма
Код по БК

Код по БК 
раздела, подраздела, кода видов 

расхода Сумма

68 400,00

1003 313
68 400,00

Уткин Юрий Александрович

(расшифровка подписи) 

 И.В.Сорокина

(расшифровка подписи)


